Problemas con aves?
Productos únicos, eficaces y simples de utilizar.
Contáctenos ¡!!!!!
- - - - - - -
Productos para cualquier tipo de problema con plagas o aves, a un costo accesible.
Gama de productos exclusivos para las industrias, comercios y residencias.
Deje de tirar su dinero por el drenaje ¡
En lugar de desperdiciar tiempo y dinero en arreglar los daños provocados por las aves,

luz y humedad. Útil para cualquier situación en la que las aves deben ser excluidas de un área.
Cobertura:
  Cada pieza de BirdNet cubre un área de su propio tamaño.
(8m x 8m, 8m x 15m, 15m x 15m o 15m x 30m) y pueden ser fácilmente recortadas en
segmentos mas pequeños.
Plagas: Aves (palomas, gorriones, estorninos, cuervos, mirlos, gaviotas, golondrinas),
murciélagos, gran cantidad de bichos y roedores grandes.
Usos:  Marquesinas, toldos, aleros, vigas, techos, entradas, muelles de carga, almacenes,
graneros, establos, puentes, túneles y complejos de oficinas, estacionamientos, campos,
hangares, centros comerciales, árboles, campos de cultivo, huertos, viñas, patios de comida
y más.
 ESPECIFICACIONES:
Material: Polietileno
Color: Negro
Resistencia: Intemperie, mayoría de químicos y a la radiación UV.
#NET-PE-25-25    8m x 8m (25’ x 25’);
 58 m² (625 ft²).
Dimensiones de caja: 40"x15"x6" - Peso: 4.5 kg
#NET-PE-25-50   8m x 15m (25’ x 50’); 116 m²   (1250 ft²).
Dimensiones de caja: 40"x15"x10" - Peso: 9kg
#NET-PE-50-50    15m x 15m (50’ x 50’); 232m² (2500 ft²).
Dimensiones de caja: 40"x20"x10" -Peso: 18 kg.
#NET-PE-50-100   15m x 31m (50’ x 100’); 929 m² (5000 ft²).
Dimensiones de caja: 40"x28"x27" – Peso: 36 kg.
     IN
HIBIDO
RES DE DESCAN

productos agrícolas, hortícola, y aplicaciones publicas.
Malla estándar (STD) ligera de ¾” (2cm). Para uso en casas,
usos individuales, pequeños jardines, etc.
Clips para BirdNet hacen la aplicación mas simple – vea ACCESORIOS para mas detalles.
Cobertura: Cada pieza de BirdNet cubre un área de  30m x 4m (100' x 14') ó 61m x 4m  (200' x 14').  Pueden ser fácilmente recortadas
en segmentos más pequeños.
Plagas: Aves de todo tipo, murciélagos, gran cantidad de bichos y roedores grandes,  animales más grandes, etc.
Usos:  Marquesinas, toldos, aleros, vigas, accesos, muelles de carga, almacenes, graneros, establos, puentes, pasos elevados y
subterráneos, estructuras de estacionamientos, campos, hangares, centros comerciales, árboles, campos de cultivo, huertos, viñas,
patios de comida y más
ESPECIFICACIONES:
Material: Polipropileno
Color: Negro
Resistencia: Intemperie, mayoría de químicos y a la radiación
UV.
#NET-STR-100-14  30m x 4m (100’ x 14’) ; 130m² (1400 ft²)
Dimensiones de caja: 48"x12"x12" - Peso 7kg.
#NET-STR-200-14 61m x 4m  (200’ x 14’ ) ; 260m²  (2800 ft²)
Dimensiones de caja: 50"x18"x18" – Peso: 16kg.
#NET-STD-100-14  30m x 4m (100’ x 14’) ; 130m²  (1400 ft²)
Dimensiones de caja: 12"x12"x18" - Peso: 3kg.
#NET-STD-200-14 60.96m x 4.26 m (200’ x 14’) ; 260m²
(2800 ft²)
Dimensiones de caja: 10"x10"x48" - Peso: 6kg.
  IN
HIBIDO